ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.08.2019г.                                                                              №   62/280
с. Волово

О дате, времени и месте передачи территориальной избирательной комиссией Воловского района участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№01-01-01-22 избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы администрации Липецкой области

В соответствии с частью 12 статьи 58 Закона Липецкой области от 9 июня 2012 года №45-ОЗ «О выборах главы администрации Липецкой области» территориальная избирательная комиссия Воловского района  постановляет:
1. Осуществить передачу участковым избирательным комиссиям с №01-01 по №01-22 избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы администрации Липецкой области 6 сентября 2019 года в 14 часов 00 минут по адресу: с. Волово, ул. Ленина, дом 5а, 2 этаж, помещение ТИК Воловского района.
2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Воловского района Кирилловой Е.Н. оповестить членов территориальной избирательной комиссии Воловского района  с правом решающего и совещательного голоса, зарегистрированных кандидатов, сведения о которых внесены в избирательный бюллетень, о дате, времени и месте передачи территориальной избирательной комиссией участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№01-01-01-22 избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы администрации Липецкой области.
3. Председателям участковых избирательных комиссий оповестить членов с правом решающего и совещательного голоса соответствующей участковой избирательной комиссии о дате, времени и месте передачи территориальной избирательной комиссией участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№01-01-01-22 избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы администрации Липецкой области.
4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№01-01-01-22.
	5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Воловского района.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
территориальной  избирательной
комиссии Воловского района                                        Т.И. Илюшина

СЕКРЕТАРЬ
территориальной  избирательной
комиссии Воловского района                                        Е.Н. Кириллова